O G Ł O S Z E N I A

Teatr Łódzki.

W ogrodzie Sellina. W sobotę, dnia 18 maja 1889

Podróż po Warszawie

Operetka komiczna w 6 obrazach. F. Szobers, muzyka A. Sonnenfelda.

Łódzki dom Koncertowy

W piątek d. 5 (17) maja 1889 r. o godz. 8 1/2 wieczorem

KONCERT

Wandy Ossoryi DOBIECKIEJ

primadonny opery warszawskiej ze współudziałem

Wandy Barszczewskiej

artystki dramatycznej teatrów warszawskich.

Bilety nabywać można w księgarni p. Sobatko, a od godz. 5-jej wieczorem przy wejściu.

Programy przy wejściu. 817-1

Hotel Mantuffel.

W Sobotę, dnia 6 (18) maja 1889 r.

I-szy KONCERT

Znakomitej Warszawskiej Orkiestry pod dyrekcją paba Adolfa SONNENFELDA.

Początek o godz. 8-jej wieczorem. Cena miejsc 40 kop. 816-3-1

Towarzystwo cyklistów Łódzkich

ma honor zaprosić Pp. Członków wraz z rodzinami na

majówkę